
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

Ambrosini

Balducci

Sperandio

Incalcaterra

Nicola

Matteo

Giacomo

Samuele

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

3.0

8.0

9.0

10.0

1 - 1 - 1

3 - 3 - 2

2 - 4 - 3

4 - 2 - 4

15,430

10,970

8,870

8,620

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Oasi          (Fermignano)
Data 31-08-2013
Società Organizzatrice Fermignano

Manifestazione Camp Prov UNDER 14  Pesca al Colpo  2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:10:02

Direttore di Gara
Conti Maurizio

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

4

AMBROSINI Nicola

BALDUCCI Matteo

SPERANDIO Giacomo

INCALCATERRA Samuele

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD G.P.S. Mondolfo

ASDP Sportivi Fermignano

ASDP Sportivi Fermignano

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

5,160

2,260

2,000

1,420

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Oasi          (Fermignano)
Data 31-08-2013
Società Organizzatrice Fermignano

Manifestazione Camp Prov UNDER 14  Pesca al Colpo  2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:10:44

Direttore di Gara

Conti Maurizio

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Pesaro Urbino

Camp Prov UNDER 14  Pesca al Colpo  2013 Lago  Oasi          (Fermignano)

3 31/08/2013

Terza  Prova                            

Fermignano Colmic

Zona <A>

0

10,840

4

0

0

0

2,710

0.00

TOTALI

0

10,840

4

0

0

0

2,710

0.00

0

0

0

0

0

10,840

0


